

BİR PORTRE

OKTAY SİNANOĞLU

Ahmet SARDAR
Maden Mühendisi

"İnsan", kendisinin dışında hedefleri olan yaratıktır.

Prf. Dr. Oktay SİNANOĞLU

"Türk Aynştaynı" olarak tanınan, değişik ülkelerde iki kez Nobel ödülüne aday gösterilen Prf. Dr. Oktay Sinanoğlu, 1953 yılında Ankara'da TED'in Yenişehir Lisesi'ni birincilikle bitirdi. ABD Kaliforniya Üniversitesi Berkeley Kimya Mühendisliği'ni birincilikle bitirdi (1956). ABD'de M.I.T.'den birincilikle Yüksek Kimya Mühendisi oldu.'Alfred Sloan' ödülünü aldı. Berkeley'de Kuramsal Kimya doktorası yaptı. 1962 yılında, 26 yaşındayken Batının 300 yılda en genç profesörü oldu. Alexander Von Humboldt Bilim Odülü'nü alan ilk bilimci oldu.

Japonya'nın Uluslar arası Seçkin Bilimci Odülü'nü kazandı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, çıkardığı özel bir kanunla, Oktay Sinanoğlu'na ilk ve tek Türkiye Cumhuriyeti Profesörü unvanını verdi. Türkiye Cumhuriyeti Özel Elçisi olarak Japonya'ya gönderildi. Türk-Japon Kültür, Eğitim ve Bilim İlişkileri'nin temelini attı. Amerikan Bilim ve Sanat Akademisi'nin ilk ve tek Türk Üyesi'dir. Hindistan Devleti'nce davet edilerek Hindistan Cumhurbaşkanı ve bakanlarla görüşürdü. Meksika'da Üçüncü Dünya Ülkeleri'nin bağımsızlığı için çalıştı. 1962 den günümüze dek, ilk TÜBİTAK Bilim Odülü'nü, ilk Sedat Simavi Odülü'nü alan Sinanoğlu, 1992'de Bilgi Çağı Odülü'nü, 1995'te İLESAM Üstün Hizmet, Yılın Fikir Adamı, Yılın Bilim Adamı Ödülleri'ni aldı. 250 kadar uluslar arası bilimsel yayını, bilimsel kuramları ve çeşitli dillere çevrilmiş kitapları vardır.

BİR KİTAP

HEDEF TÜRKİYE

Oktay Sinanoğlu (Otopsi Yayınları 2002)



Kendine özgü üslubu, yalın ve her düzeyde okuyucunun rahatlıkla okuyabileceği anlatımıyla, yurt ve dünya sorunlarına ilişkin kamuoyundan gizlenenleri gözler önüne sermeye çalışıyor ve diyor ki; Güçleri gizlilikten geliyor.

Hedef Türkiye, artık kronik bir hale gelen ekonomik krizlerin

nedenleri, Başta ABD olmak üzere İMF, Dünya Bankası AB gibi kuruluşların, sömürgeci dayatmalarının ülkemiz üzerinde ne şekilde uygulandığının anlatıldığı bir kitap.

Küreselleşmenin bir yutturmaca olduğu, bunun yerini Küresel Kraliyetçiliğin aldığı iddiasındaki yazar, ulusların çöküşünün ekonomi ile değil kültürel yozlaşma ile başladığını vurgulamakta ve bu görüşlerini ülkemiz ile ilgili örneklemelerle desteklemektedir. Özellikle yabancı dille eğitimin (yabancı dil öğrenmenin değil) tamamen bir dayatma olduğu ve mutlaka kaldırılması gerektiğini savunan Oktay Sinanoğlu, Hedef Türkiye kitabıyla, kurtuluşun dilimize, ulusal kültürümüze ve değerlerimize sahip çıkmakla gerçekleşeceğini belirtmekte ve yeni bir Kurtuluş Savaşının başladığını, en büyük düşmanın Kültür Emperyalizmi olduğunu, mücadelenin buradan başlaması gerektiğini anlatmaktadır.